
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.04.25 22:49:35

info@ctd.cz
416 734 218

AT AT-350AF

Cena celkem: 19 011 Kč
 (bez DPH: 15 711 Kč)
Běžná cena: 20 912 Kč
Ušetříte: 1 901 Kč
Kód zboží: ELKAT1032
Part No.: AT-350AF
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AT AT-350AF

Kvalitní skartovací stroj s automatickým podavačem umožňuje postupné skartování až 350 listů. Možná je i přímá
skartace až 11 listů. Je vhodný pro skartaci dokumentů o šířce až 240 mm. Stroj je standardně vybaven automatickým
systémem start/stop hlídaným foto buňkou, LED displejem, zpětným chodem a pohotovostním režimem proti přetížení stroje.
Příležitostně lze skartovat sešívací svorky, sponky, CD i kreditní karty. Lehce vyprázdnitelná odpadní nádoba má objem 53 l.
Praktická pojezdová kolečka usnadňují manipulaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: částice
Šířka vstupu: 240 mm
Šířka řezu: 2 × 12 mm
Formát: A4
Objem odpadního koše: 53 l
Bezpečnostní stupeň DIN: P5
Barva: černá–bílá


